Johannes  Stelczer,  olim  eanonicus  huius  ecclesie,  qui  pro- 

pter  inobediendam  snam  canonicatu  et  prebenda  prinatus, 

post  aonum  tarnen  elapsam  ad  prebendam  tantommodo  re^ 

ceptus. 

C.  —  (24.  October.) 

Pawlas  der  Khersinn  Sun  an  der  M&l.  —  Obiit  Vlri- 

cus  Mdssei.  —  Obiit  Leonhard as  filius  Köler,  hospitis  ante 

valtiam.  ̂   Hans  auf  der  Öd.  Vxor  eins  et  iiij  pueri  eins  in 

simili  in  peste  defuncti  sunt  1467. 

D.  CJurispini  et  Chrispiiiiaiii.  (25.  October.) 

Obiit  Geysei  vxor  Pleikolb  et  filius  eins  Petrus.  Ka- 

tharina filia  eius.  —  Obiit  Jacobus  ein  ellnlender  (sie)  Mann. 

—  Obiit  Sophia  vxiw  iuuciiis  Clnniradi  am  l'irn.  Kt  Sophia 

filia  eius  et  Johannes  üiiud  eius.  —  Obiit  Geot^  am  Piern 
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a.  (1.  1496.  Testatus  est  ad  liospitalc  pauperum  dy  PucbeD« 

wiss  Albenrecht.  —  (pag.  Xb)  A.  d.  1607^  octauo  Kai.  Nouem- 

hm  obijt  fr.  Stephanufl,  pbr.  et  mon.  prof.  in  Lambaeo.«' 

£.  Anandi  apif  e.  (26.  October.) 

Obiit  Jlainis  Pbisster.  —  (Jbiit  Chuucy^und  dy  alt 

Oiodleriii.  —  Obieriint  Johannes  et  Viridis  puuri  KitKlIer.  Kt 

M  ui^'aretha.  Obiit  AgncH,  vxor  Schreck  iunioris.  —  Ubierunt 

Katharina  et  Margaretha  tilie  Thom^»  Sehallor.  —  Obiit  Cri- 

stan  Hunger.  —  (pagT*  14)  A.  d,  Xb2'2.  VII.  Kai.  Nouembria 

obiit  fr.  JeronimuSy  pbr.  et  mon.  moDast.  KhroiubsmüDBter. 

F.  -  (27.  October.) 

Obiit  PaograciuB  Latter  im  Pyern  a.  etc.  sexageBimo.*" 

^  Obiit  Symon  ZaidbauBer  1475.  —  Obüt  Wolfgangus  Pau- 

chnecbt  In  domo  hac.  —  Item  Chunrad  der  Vrestel  und  sein 

Hausfraw  Alhaid  und  sein  Dochter  Katrei  und  sein  Dochter 

Chung-und  sint  todt  des  nacliätcii  Suntai^,  der  gewessen  ist 

vor  sand  Aller  Heiligen  Tag.  —  Iteiu  obierunt  iij  pueri  su- 
toris  in  molendiuo. 

6.  Symonis  et  Jude  apoit.  di.  ya.  (28.  October.) 

Chunrad  Tauibech.  Brigida  vxor  Bua.  —  Haiuricus 

Pager  et  Gedrudis  vxor  sua.  —  Alhaydis  ncpos  Babari.  — 

ChunraduB  filius  Petri  piscatoris.  —  Hac  die  a.  d.  1521  obiit 

nobilis  et  venerabiliB  vir,  roagieter  Petrus  Gross,  plebaous 

in  Talhaym,  fatttor  optimas  coUeglj  buius,  qui  et  testatus 

est  plures  Codices  nobUes,  eciam  4^  lectisterDia  cum  suis 

attinencijB  et  tiibus  cistis  in  memoriam  aDime  sue,  que  Sem-